Curia, se asserunl non teneri.

§ 1. Attendenles igilur quod Romana
Curia coniinunisesl patria, Sedesque Apo-

stolica maler existit omnium fidelium

et magisira, hoc ediclo in perpetuum va-

liluro, auctorilate apostolica declaramus,

praefatum indultum haclenus quibusvis

concessum, vel imposlerum conceden-

dum, ad causas el negotia, quae apud

Sedem eamdem agitanlur, seu pio tem-

pore contigeril agilari, propler praeroga-

tivam seu eminenliain dictae Sedis, ali-

quatenus non exlendi, universitates el

personas praediclas, cuiuscumqiie digni-

latis, condilionis aut status exislanl, ali-

quam immunitatem exinde recipere, quo-

minus apud Sedem eamdem apostolica

auclorilale vocalae comparere ac respon-

dere legilime teneantur.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae declaralionis in-

fringere etc.

Dalum Avenioni nonis aprilis, pontifi-

calus nostri anno xi.

Dal. die 5 aprilis 1327, pontif. anno xi.

(1) Forsan leg. comparenditm.

Abusai huiui-

mnili indiillo-

rurn ab Aposlo-

lica Sede ob-

tentoiani.

Declaralio [lìe

qua ìu rubrica '
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XLIV.

Consuium
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Benedictns episcopns servus servorum Dei, vene*

rabilibus fratribus, archiepiscopo Rhemensi,

et episcopìs ac dilectis flliis, abbatibus, prio-

ribus, praepositis, decanis, archidiaconis et

aliis Ecclesiarum praelatis, exemptis et non

exemptis, per Rhemensem provinciam consti-

tutis, salutem et apostolicam benedictionem.

se senili Bene-

dicluft :

pniiil in Deo fi-

Evordiuni .

.ma ,.,ov,d

l.d pelilun.

Sua ad Sun

mum PoDlif. (

leetìo.

Altiludo cocleslis consilii, supra cun-
' età lenens in excelsis imperiuni, sic dal

esse rebus, el dispensai ine!!'abili provi-

denlia numera graliariim, sic crealnra-

rum condiliones el sladis ordinai, ac,

proni vull, variai el disponit, qaod sen-

sus liumanus, eius secrela consilii per-

scrutari non valens, in lioruni considera-

lione polius liebelalur, cum sinl invesli-

gabiles viae Domini, el sapieniiae snae

magniludinem humani non capianl inlel-

leclus: facil enim forlem ex debili, bal-

bulienlibus eloquiuni iribuil, el ponil

nonnunquam humiles in subbmi, plcnam

et perfectam habens ad singola, lamquam

palmo concludens omnia, poleslaleni.

^ 1. Sane felicis recordalionis Ioanne

Papa vigesimo secundo praedecessore

nostro nuper, sicul Domino placnit, ab

hac luce sublraclo, el ad caeleslem pa-

Iriam ab buiusmodi miseria, sicul pie